

Årsredovisning

Remesh AB

559191-6506

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Denys Voznyak
2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsyssla kommer bestå av försäljning av tjänster i form av konsultverksamhet till andra företag i Sverige och andra EU-länder. Fokus kommer vara på planering, utveckling, samt drift av mjukvarusystem i molnmiljö.

Företagets säte är Norrtälje

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fått ny ägare, och bolagets verksamhet som låg vilande under föregående räkenskapsår återupptogs under våren.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2002-2101
Nettoomsättning	408 000	17 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	-701	1 836	-8 731	-11 883
Soliditet %	62	91	124	88

Då den tidigare vilande verksamheten har återupptagits under året med nya kunder har nettoomsättningen sett en drastisk ökning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-9 049	1 836	42 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 836	-1 836	0
- Årets resultat			-701	-701
- Belopp vid årets utgång	50 000	-7 213	-701	42 086

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 213
Årets resultat	-701
Summa	-7 914

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-7 914
Summa	-7 914

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	408 000	17 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	408 000	17 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-9 005	-1 380
Personalkostnader	2 -399 990	0
Övriga rörelsekostnader	0	-13 711
Summa rörelsekostnader	-408 995	-15 091
Rörelseresultat	-995	1 909
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-73
Summa finansiella poster	294	-73
Resultat efter finansiella poster	-701	1 836
Resultat före skatt	-701	1 836
Årets resultat	-701	1 836

BALANSRÄKNING

1

	2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	21 250
Övriga fordringar	29 235	12 191
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	29 235	33 441
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	38 320	13 596
<i>Summa kassa och bank</i>	38 320	13 596
Summa omsättningstillgångar	67 555	47 037
SUMMA TILLGÅNGAR	67 555	47 037

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-7 213	-9 049
Årets resultat	-701	1 836
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-7 914	-7 213
Summa eget kapital	42 086	42 787
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	20 469	4 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	25 469	4 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	67 555	47 037

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Norrtälje, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Denys Voznyak
Denys Voznyak
2024-05-21

Andreas Rockstroh
Andreas Rockstroh
2024-05-21